
Uchwała Nr XLIII/284/2014 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie:   udzielenia dotacji na prace restauratorskie dla Rzymskokatolickiej Parafii                             

 pw. św. Walentego w Walcach 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   ( 

Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały               

Nr XXXVIII/247/2006 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 26 października 2006 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Opol. Nr 95 poz. 2778) Rada Powiatu Krapkowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się dotacji Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Walentego w Walcach w kwocie 10.000,00 zł 

(dziesięć tysięcy złotych, 00/100) z przeznaczeniem na renowację elewacji budynku kościoła wraz 

montażem, demontażem oraz transportem rusztowań.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 


